АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
19.04.2023 г.						            	            № 798

О внесении изменения в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 13.04.2023 г. № 709

В связи с внесением изменений постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 17.04.2023 г. № 723 в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 12.01.2023 г. № 25 «О проведении актуализации схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года, утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 17.06.2022 г. № 617»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.04.2023 г. № 709 «О назначении публичных слушаний по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2024 год»», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Провести 05.05.2023 г. публичные слушания в 15:00 по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, улица Авиационная 12, кабинет 408 (актовый зал).»
	2.	Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление и уведомление о начале актуализации схемы теплоснабжения в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
	3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области						П.В. Буковинин